Budget

Indteegter

Kontigent

Indteegter | alt

Udgifter
Vedligeholdelse af vej
Hjemmeside og domaene

Mgdeudgifter

Honorar gl. ar

Bank rente og gebyr

Udgifter i alt

Resultat

Skyldig poster pasiver

(for meget betalt kontigent)

Indestaende 30/6

Budget22/23

58000

58000

114287,5
1300

2000

1200

118787.,5

-60787,5

2250 #

Aktiver

Regnskab22/23 Budget23/24

60000

2250 #

62250

0
1499,43

904,38

1500

450,86

4354,67

57895,33

0

133363,73

36000

36000

114287,5
1500

2000

500

118287.,5

-82287,5






